REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 054/ 2018

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa
de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que
promova junto à secretaria competente:

Solicitando tapa buraco próximo a rampa de acesso da “loja Base
Nuclear”, localizada na Avenida comendador Rafael – Centro. Cabe
ressaltar que ,o buraco está localizado na avenida de grande acesso
da população, trazendo assim, risco de acidentes no local.

A presente solicitação tem fundamento por tratar-se de

reivindicações da população tendo em vista o estado de abandono

em que se encontra a referida área, necessitando de melhorias e

visando ser utilizada de forma adequada pelos munícipes da região.

Pede Deferimento.

Linhares-ES, 24 de Abril de 2018.

TARCISIO SILVA

VEREADOR